
 

I.T.S “ARCHIMEDE” RGTD021014 Amministrazione, Finanza e Marketing - Turismo – Grafica e Comunicazione – Sistemi Informativi Aziendali 

I.T.G “L.B. ALBERTI” RGTL02101E Costruzioni, Ambiente e Territorio 

I.T.S. “ARCHIMEDE -   SERALE      RGTD02150C          Amministrazione, Finanza e Marketing  – Sistemi Informativi Aziendali 

I.T.G. “L.B. ALBERTI” – SERALE     RGTL02151X Costruzioni, Ambienti e Territorio  

 
 
 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ARCHIMEDE” 
RGIS02100T 

97015 MODICA (RG) – VIA FABRIZIO, 10 – TEL. 0932 904012 -  FAX. 0932 762430 - C.F. 90030220884 

e-mail: rgis02100t@istruzione.it     rgis02100t@pec.istruzione.it 

COD. UNIVOCO: UFJOD3   - Sito web:www.archimedemodica.edu.it 

 

Al Personale ATA 

Alla Bacheca web 

All’Albo on-line sito 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale ATA 

                    Per l’anno scolastico 2024/2025. 

           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O:M: n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 
 
VISTI i criteri definiti dal Contratto Collettivo Nazionale integrativo sottoscritto il 06/12/2022; 
 
VISTA la propria comunicazione prot. n. 1557 del 01/03/2024; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 
interne di istituto provvisorie del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole 
per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 
 
Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla pubblicazione. 
 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 

Prof. Rosolino Balistrieri 
                                            documento firmato digitalmente 
 

 

 




		2024-03-22T10:43:40+0100
	BLSRLN60C13I178P




